DEFERIDO
Camara Mu icipal de Sarapui

Emk /

alirk;I
4.71,111nTe 	amara ilil,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi.
Estado de  Sit)  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO IP 292/2024
Autoria: Adriano Cirilo

Sessão Ordinária: 17/04/2024

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
poda da árvore que estão invadindo o ponto de ônibus da Estrada
Municipal Waldomiro de Medeiros, no Bairro Várzea de Baixo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois os galhos estão invadindo o local
e há reclamações de pais que alegam que os galhos estão causando
alergias nas crianças.

Sala das Sessões
Em, 15 de abril de 2024.

clano Cirilo
Vereador

	Page 1